A. Di. Pi., Ep. 10, 452

1409 Symborycz.

(1490) Sachl/

In causa testamentaria ob. nobilis Andree  
Campsey honorabilis Stanislaus plebanus  
in Symbolieze, procurator nobilis Dorothee  
Pyczkowska, produxit rationes contra testa-  
mentum.

Ex adverso nobilis Coth de Magnuschewo peti-  
vit dictum testamentum confirmari.

Et episcopus presertim tenore testamenti  
audito 100 sexag. alias przymyanyen cum 30 sexag.  
ad forum seculare et eius cognitionem remisit  
instanciamque et effectum consequi mandavit.

A. D. P. T. Ep. 10; 738-739

Y.

Quantum vero de 2-bus sexag. in bonis  
Campa et foliisch pro certis missis in  
ecclesia v. legendis, testamentaliter legatis ad  
principem Masovie, Russie etc. super eisdem  
2 sexag. pro consensu obtinentis remissit  
casu eo obtento consensu solvi debent  
prefate ecclesie in v.

Et alia omnia in eodem testamento  
contenta episcopus rathificavit etc.

Paris Sgdi/Wienborow

Vynobovierz

(1993)

Kia de V.

Kabensia non Nic  
(ue. de

Vichonoso)

MKG, 291<sup>v</sup>

Vymbovyez

Pan. Lochwain/Wiersbowiec  
(1494, 1495)

Thomas de Choduysscher f. dim Sassini

Nic. olim Mathele V. debitum inscribit sub  
lapsu portionis in chod. dist. Cuyr[u]en.

~~(debitum Cuyrsko)~~ (lapsus 1495 confirmatus)

J. Wiersbowskiemu

Mk 18, 82.

Vyrzbooyea

Sech

(1796)

„discr. Jac. de Goscrzyer [e] minister ecclie in  
sanchoyyno et 1 et lab. Joh. Myen [...] tutor  
de sanich. -- per medium honorabilium et nob.  
Benedicti in v. plebanis, audr. vicariū s. Jan-  
choyyno et vic<sup>o</sup> Vichorowsky pro -- iniuriis  
-- recognoverunt -- compositionem -- ”

ADf. PC, Ep. 15, 275

403

1844

Vynborogers

(1502)

bracchus Petrus Chmylenky proposuit  
contra mobilem Nyenyena de V. pro per-  
cutione in via libera.

Q. N. Ep. 16, 137

Sachf

Vyzbouvlen

(150~~1~~<sup>2</sup>)

testes discr. Petri Chmyelewski <sup>not.</sup> Nigemyeram de V.

1. testes discr. Mart. de Polthovsko <sup>minister</sup> scote in  
Sutirsch -- interrogatus -- de -- contencione et percus-  
sione discr. Petri Chm. per nob. S. S. W. respondit quod sanct-  
iam anni 3 elapsi, teste eunte cum Petro Chm. et suo  
conturb videl. Falislao de Zarvysthi ex indulgencis  
de Nyeper -- devenderunt in thabernam seu hor-  
picium in villa Zarbyewo -- ; " si potatus es, vade  
et dormias." et tandem ille Zarvysthovski ivit ad  
ADj. PC., Ep. 149, 70 principium et dormivit  
/.

in vico alio propolothkadi --;-- iter conti-  
nuavit usque in Chodszewo "

Szachy

Virzbovieoz (Vyrzbovyecz) (1504, c. 1577)